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Nom i Cognoms Telèfon E-mail Categoria Departament
Cid Leal, Maria Pilar 935812784 Pilar.Cid@uab.cat Titular d'universitat numerari Filologia Catalana
Colomer Martinez, Maria Teresa 935812638 Teresa.Colomer@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Fuentes Agusti, Marta 935812627 Marta.Fuentes@uab.cat Professors agregats interins Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Manresa Potrony, Mireia 935812645 Mireia.Manresa@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Minguella Porredon, Lourdes 935814075 Lourdes.Minguella@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Munita Jordan, Felipe Servando 935811878 FelipeServando.Munita@uab.cat Professors visitants laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Portell Rifa, Joan 935868255 Joan.Portell@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Real Mercadal, Maria Neus 935868255 Neus.Real@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Reyes López, Lara 935812654 Lara.Reyes@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Ventosa Hernandez, Maria Dolors 935811878 MariaDolors.Ventosa@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
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